TERRA 2 LED N-MAG 595X595MM X2 3000LM 840 CZARNY
MAT STRUKTURA (36W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

Zapusténé cCtvercové LED svitidlo s vysokym celkovym svételnym tokem.
Vyrobeno z bilého ocelového plechu s praskovym ndastiikem. Svitidlo ma

Index: 990984

instalovany patentovany HE reflektor, ktery zajistuje Ucinnost a ucinné eliminuje

Stupen tésnosti: P20 osInéni. Dostupné varianty montaze: povrchovd montdZ, povrchovd montdz na
neodymové magnety (magnet ver. / N-MAG), zapusténa montdz do moduldrnich
Nominalni vykon [W]: 36 nebo KG stropli (pomoci adaptéru) nebo zavésna montéz. V povrchové verzi byla
pouzita feSeni ovliviiujici rychlost a bezpecnost instalace. Verze s neodymovymi
Svételny tok svitidla [Im]*: 2800 magnety navic zkracuiji dobu instalace povrchovych verzi na absolutni minimum.
Index podani barev (Ra) >: 80
APLIKACE
SDCM: 3

pragkové lakovany Univerzalni vestavné svitidlo pro vnitini pouziti v kanceldfich nebo jinych
Ocelovy plech uzitkovych prostordch. Vhodné jako hlavni zdroj svétla i v pfipadé, ze prace

vyzaduje soustfedéni zraku.

Material karoserie:

Optika: ¢erny ON

povrchovéd montaz

Montazni verze:
(magnet ver.)
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TERRA 2 LED N-MAG 595X595MM X2 3000LM 840 CZARNY
MAT STRUKTURA (36W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Optika:

Material karoserie:

990984
LED modul
36

39.80
220-240
50-60
2800

70

G

Il

3000

80

8

0.96
cerny ON

préskové lakovany ocelovy plech

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Zivotnost LED L70B50 [h]:

Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Verze:
Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Manual:

Plik LDT:

¢ernd mat
595/595/36
1P20

povrchovd montdz (magnet ver.)
40

2.500

Kazetova svitidla
132000

84000

42000

2x1

5

249/2023
Download PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5000
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/34669
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/16530,terra_2_led_n_mag_595x595mm_x2_3000lm_840_czarny_mat_struktura_36wldt

TERRA 2 LED N-MAG 595X595MM X2 3000LM 840 CZARNY
MAT STRUKTURA (36W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA
TECHNICKE UDAJE
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TERRA 2 LED N-MAG 595X595MM X2 3000LM 840 CZARNY
MAT STRUKTURA (36W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV

999543 Ramecek adaptéru KG 630x630 bily (ocelova verze)

374845 RAMOVY adaptér KG 635x635 BILY

998966 Rém ocelové konstrukce bilé barvy RAL9016 600x600 SM "well effect"”

)
N
L]
"

Rédmecek adaptéru KG 630x630 bily R&m ocelové konstrukce bilé barvy
(ocelova verze) (999543) RAL9016 600x600 SM "well

effect" (998966)

Datum vytvoreni karty: 03 leden 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikdt CE - ¢.: 249/2023
LE NA Lena Lighting S.A.
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